NE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS MUNICI-
PAIS. Comunicamos que resultante da análise das propostas apresentadas a
licitação acima especificada o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal homolo-
gou e adjudicou em favor destas empresas parte do objeto da licitação, no valor
total de R$ 500.882,67 (quinhentos mil, oitocentos e oitenta e dois reais e sessenta
e sete centavos) conforme Relação em Anexo:
1. IVONETE ZACARONE CARLOS TERCEIRO: Apresentou a melhor proposta
para os itens: 25, 51, 143, 169. Total do proponente R$ 624,60;
2. LC MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA. Apresentou a melhor